
Determinazione N. 58 del 17/05/2018
1Pagina 

COPIA

COMUNE DI BRAONE
PROVINCIA DI BRESCIA

_____

UNIONE dei COMUNI 

della MEDIA VALLE 

CAMONICA

“Civiltà delle Pietre”

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Determinazione n. 58   

Del 17/05/2018

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER 

ESAMI PER LA COPERTURA DI 1 (UNO) POSTO A TEMPO DETERMINATO DI ANNI 1 

E PIENO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE CATEGORIA C 1 PRESSO I 

COMUNI DI BRAONE E LOSINE.



Determinazione N. 58 del 17/05/2018
2Pagina 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO/FINANZIARIO

PREMESSO che:

-- con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 21/03/2018 dichiarata immediatamente 

eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2018/2020;

-- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 21/03/2018 è stata approvata la nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2018/2020;

-- con decreto del Sindaco n. 3 in data 08/08/2016 è stata attribuita alla sottoscritta la 

responsabilità del servizio economico/finanziario;

-- con delibera di Giunta Comunale n.6 del 24/01/2018, esecutiva, è stata approvata la 

programmazione triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2018/2020 e il piano 

occupazionale 2018;

RICHIAMATA la determinazione n. 26 del 16/03/2018 avente ad oggetto: “Approvazione bando di 

concorso pubblico per esami per la copertura di 1 (uno) posto a tempo determinato di anni 1 e pieno di istruttore 

amministrativo/contabile categoria C 1 presso i Comuni di Braone e Losine”;

PRESA VISIONE dell'avviso di selezione pubblicato nella Gazzetta Ufficiale IV Serie speciale  

Concorsi ed esami n. 29 del 10/04/2018 e con scadenza 10/05/2018 per la presentazione delle 

domande;

ATTESA la necessità di procedere alla costituzione della commissione giudicatrice del concorso di cui 

trattasi;

PRECISATO che non possono far parte delle Commissioni esaminatrici né Amministratori né coloro 

che ricoprano cariche politiche o siano rappresentanti sindacali o designati da Organizzazioni 

Sindacali o da Associazioni Professionali;

ACQUISITA la disponibilità dei Sigg. Marco Bettoni, Giuseppe Maffessoli e Mara Damiola, 

autorizzati allo svolgimento dell'incarico, ai sensi dell'art. 53 del dlgs 165/2001, con note delle 

amministrazioni di appartenenza acquisite rispettivamente al prot. n 1.515 del 14/05/2018 prot. n. 

1.555 del 17/05/2018  e  prot. n. 1.545 del 17/05/2018;

VISTI i riscontri alle richieste ex art. 53 D. Lgs. 165/2001 inoltrate da codesta amministrazione alle 

amministrazioni di appartenenza dei,  

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e ss.mm.;

D E T E R M I N A 

1) di costituire la commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura 

di un posto a tempo indeterminato e pieno di istruttore amministrativo categoria C 1 presso il 

servizio Affari generali del Comune di Cerveno come segue:



Determinazione N. 58 del 17/05/2018
3Pagina 

CARMEN MODAFFERI Segretario comunale PRESIDENTE

MARCO BETTONI Ragioniere del Comune di Ono San Pietro MEMBRO ESPERTO

GIUSEPPE MAFFESSOLI Ragioniere del Comune di Niardo MEMBRO ESPERTO

MARA DAMIOLA Ragioniera del Comune di Capo di Ponte MEMBRO SUPPLENTE

2) di nominare segretario della Commissione la dipendente LETIZIA BARBARA RETROSI;

3) di stabilire che i compensi spettanti ai commissari ed al segretario della Commissione saranno 

quantificati sulla scorta di quanto previsto dal D.P.C.M. 23/3/1995;

4)di demandare a successivo atto del Responsabile l'impegno di spesa i per la somma dovuta a titolo 

di compenso, ai sensi del richiamato Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 

23.03.1995, ai membri ed al segretario della Commissione;

5) di pubblicare la presente determinazione all'Albo online dell'Ente nonché alla relativa sezione 

Amministrazione trasparente del sito istituzionale;

6) di dare atto, ai sensi dell'art. 3 della Legge n. 241/1990 sul procedimento amministrativo, che 

qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso 

direttamente leso, può proporre ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale di Brescia al 

quale è possibile rappresentare i propri rilievi, in ordine alla legittimità del presente atto, entro 60 

giorni dall'ultimo di pubblicazione all'Albo Pretorio.

Letto, confermato e sottoscritto, 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to AVV. CARMEN MODAFFERI

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 183,  comma 7 e art. 147 bis comma 1 del  D.Lgs. 267/00 e s.m.i)

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui 

all'oggetto ai sensi dell'art. 183 comma 7 e dell'art. 147 bis comma 1 del  D. Lgs. 18 agosto  

2000 n. 267 e s.m.i.

 

Braone, lì 17/05/2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to AVV. CARMEN MODAFFERI



Determinazione N. 58 del 17/05/2018
4Pagina 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

(art. 124, D.lgs. 18.08.2000, n° 267)

Registro Pubblicazione n° _____________

Si certifica, che copia del presente verbale è stata pubblicata il giorno 17/05/2018  all'Albo 

Pretorio, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

Braone, lì 17/05/2018 IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to AVV. CARMEN MODAFFERI

Copia conforme all'originale cartaceo sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 22 del D. lgs. 82/2005 s.m.i.

Braone, lì 17/05/2018 IL SEGRETARIO COMUNALE

AVV. CARMEN MODAFFERI

 


		2018-05-17T10:54:23+0000
	MODAFFERI CARMEN




